
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 350 DATA 28-12-2018

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSO OIV BIENNIO 2018 /
2019.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.2/2018 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Viste le deliberazioni di G.M.n.97/2013,  n.68/2015 e, in ultimo la n.97/2018, cui

si rimanda, con le quali si è proceduto, considerata la dimensione demografica
dell'Ente, a costituire un organo monocratico di professionalità ed esperienza
maturata nel campo del management e della valutazione del personale delle
amministrazioni pubbliche; indipendente, estraneo all'amministrazione e che non
riveste cariche politiche o sindacali;
Dato atto che con la succitata deliberazione n.97/2018 è stato prorogato il Rag.

Emilio Garofani di Rieti per un compenso annuo di € 1.000,00 compresa IVA e C.N.
per gli anni 2018 e 2019;
Considerato che occorre provvedere al relativo impegno di spesa;
Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;
Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per

la gestione del servizio;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.
Di impegnare la somma di € 1.000,00 a favore del Rag. Emilio Garofani di Rieti

quale compenso come membro del Nucleo di Valutazione – O.I.V. per il biennio
2018-2019.



Di imputare la spesa di € 1.000,00 all’intervento 01.03-1.03.02.01.008 (cap.420)
g.c.. ed € 1.000,00 nel bilancio di previsione a.f. 2019.
Di procedere alla liquidazione della spesa rimessa la fattura di legge e con

successivi atti.

Lì, 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 28-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   03-04-2019                numero di pubblicazione 113

            IL MESSO COMUNALE


